

CODAN DEHA ApS

Højvangen 6, 3060 Espergærde

CVR-nr. 49 76 51 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CODAN DEHA ApS Højvangen 6 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 49 76 51 18
	Stiftet: 18. februar 1974
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefanie Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Deirdre Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	CODAN Medical Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter udgøres af salg af hospitalsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10,1 mio. kr. mod 11,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,7 mio. kr. mod 4,2 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	10.069.211	11.316.563
1 Personaleomkostninger	-5.099.725	-5.639.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.002	-227.958
Driftsresultat	4.831.484	5.449.156
Andre finansielle indtægter	730	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.767	-63.051
Resultat før skat	4.808.447	5.386.139
3 Skat af årets resultat	-1.068.874	-1.184.665
Årets resultat	3.739.573	4.201.474
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.201.474
Disponeret fra overført resultat	-2.260.427	0
Disponeret i alt	3.739.573	4.201.474

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	42.841	102.820
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.841</u>	<u>102.820</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.856	149.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.856</u>	<u>149.752</u>
Deposita	170.000	170.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.697</u>	<u>422.572</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.843.853	11.239.360
Forudbetalinger for varer	63.672	789.186
Varebeholdninger i alt	<u>7.907.525</u>	<u>12.028.546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.866.697	5.016.306
Andre tilgodehavender	2.602	2.035
Periodeafgrænsningsposter	32.813	38.987
Tilgodehavender i alt	<u>5.902.112</u>	<u>5.057.328</u>
Likvide beholdninger	8.327.068	4.725.455
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.136.705</u>	<u>21.811.329</u>
Aktiver i alt	<u>22.406.402</u>	<u>22.233.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	279.000	279.000
7 Overført resultat	13.455.796	15.716.223
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	19.734.796	17.995.223
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.253	219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.944	270.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.852	121.018
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.072.874	1.197.504
Anden gæld	1.277.683	2.645.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.671.606	4.234.678
Gældsforpligtelser i alt	2.671.606	4.234.678
Passiver i alt	22.406.402	22.233.901

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.896.180	5.483.453
Andre omkostninger til social sikring	35.689	39.534
Personaleomkostninger i øvrigt	167.856	116.462
	<u>5.099.725</u>	<u>5.639.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.767	63.051
	<u>23.767</u>	<u>63.051</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-12.839
Sambeskatningsbidrag CODAN Medical Holding ApS	1.072.874	1.197.504
	<u>1.068.874</u>	<u>1.184.665</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	549.359	549.359
Kostpris 31. december 2018	<u>549.359</u>	<u>549.359</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-446.539	-386.561
Årets af-/nedskrivninger	-59.979	-59.978
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-506.518</u>	<u>-446.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>42.841</u>	<u>102.820</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.162.024	1.584.024
Afgang i årets løb	<u>-321.890</u>	<u>-422.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>840.134</u>	<u>1.162.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.012.272	-1.210.025
Årets af-/nedskrivninger	-78.023	-167.980
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>307.017</u>	<u>365.733</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-783.278</u>	<u>-1.012.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>56.856</u>	<u>149.752</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>279.000</u>	<u>279.000</u>
	<u>279.000</u>	<u>279.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	15.716.223	13.514.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.260.427</u>	<u>2.201.474</u>
	<u>13.455.796</u>	<u>15.716.223</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.000.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, som tilsvare t.kr. 189.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.